2 июня 2008 г.

Извещение № 14/5
о проведении котировки цен

Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о продлении котировки цен  на проведение капитального ремонта жилого многоквартирного дома по адресу п. Крюки ул. Космонавтов д. 7.

1. Почтовый адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350,                     г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. № 28; тел. 32926; факс 31945;                             e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Чокой Елена Викторовна, консультант по техническим вопросам – Тимохин Евгений Алексеевич, тел. 31085.

2. Муниципальный заказчик – Управление жилищно-коммунального хозяйства (служба заказчика) г. Острова и Островского района, 181350, г. Остров, ул. 25 Октября д.22, тел. 34037, контактное лицо – начальник Тимофеев Виталий Николаевич.

3. Источник финансирования – средства местного бюджета.

4. Наименование и место выполнения работ – Капитальный ремонт жилого многоквартирного дома по адресу п. Крюки ул. Космонавтов д. 7.

Предмет конкурса составляет 4 лота.

- Лот № 1: ремонт квартиры №11 (приложение 1).

 Максимальная цена контракта – 150 000 руб.
- Лот № 2: ремонт квартир №10 и 12 (приложение 2).

 Максимальная цена контракта – 112 000 руб.

- Лот №3: ремонт квартиры №7, 8 и 9 (приложение 3).

 Максимальная цена контракта – 157 000 руб.

- Лот № 4: ремонт подъездов и фасада дома (приложение 4).

 Максимальная цена контракта – 118 000 руб.
5. Сроки выполнения работ – июнь – 1 пол. июля 2008 года.

6. Форма, сроки и порядок оплаты работ безналичный расчет, на основании актов о выполненных подрядчиком и принятых заказчиком объемов работ.

7. Котировочные заявки принимаются в письменной форме со дня опубликования извещения о проведении котировки цен по адресу указанному в п. 1 и должны быть получены не позднее 17 час. 05.06. 2008 года.

Рассмотрение заявок на участие состоится в 16 ч. 15 мин. 06.06. 2008 г. по адресу                г. Остров ул. Островских Молодогвардейцев д.1, каб. 28.

8. Критерии оценки конкурсных заявок: цена контракта, качество и сроки выполнения работ, срок гарантийных обязательств не менее 5 лет.

9. Муниципальный контракт подписывается не ранее чем через 5 календарных дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

10. Котировочные заявки предоставляются по нижеприведенной форме.

Глава Островского района:                                                                                   А.И.Афанасьев